
 

 

UCHWAŁA NR XXII/116/2016 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/100/2016  Rady Gminy Łyszkowice 

 w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łyszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13  września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250)  Rada Gminy  Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łyszkowice, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XX/100/2016 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łyszkowice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z 2016 r., poz. 2532), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się selektywne zbieranie następujących odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) metale; 

5) przeterminowane leki i chemikalia; 

6) zużyte baterie i akumulatory; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) meble i odpady wielkogabarytowe; 

9) zużyte opony; 

10) odpady zielone; 

11) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do użytku publicznego 

należy uprzątnąć w miarę możliwości na bieżąco w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się w sposób 

utrudniający korzystanie z tych części nieruchomości.”; 

3) § 13  otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3638



„§ 13. 1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe sprawują opiekę nad tymi zwierzętami, w taki 

sposób, aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia oraz nie zanieczyszczały terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego. 

2. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe obowiązane są do uprzątania zanieczyszczeń 

spowodowanych  przez te zwierzęta w miejscach  publicznych oraz innych miejscach  przeznaczonych 

do wspólnego użytku. 

3. W miejscu publicznym psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu chyba że, ze     

względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione.”; 

4) § 15  otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy budynkami wielorodzinnymi; 

2) zabudowy budynkami użyteczności publicznej; 

3) placówek gastronomicznych i obiektów związanych z prowadzeniem handlu artykułami 

spożywczymi; 

4) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź 

przechowywania lub składowania produktów rolnych. 

2. Deratyzację o której mowa w ust. 1  należy przeprowadzić w następujących terminach: od 15  

marca do 15 kwietnia oraz od 15 października do 15 listopada.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Łyszkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Kwestarz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3638


		2016-08-04T09:32:29+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk; Łódzki Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




